Dane aktualne na dzień: 11-02-2026 00:03
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/projektor-dzwieku-da-10-260-t-p-29141.html
Projektor dźwięku DA-10-260/T
Cena brutto 938,07 zł
Cena netto 762,66 zł
Numer katalogowy 32352
Kod producenta DA-10-260/T
Producent Brak
Opis produktu
DA-10-260/T Projektor dźwięku, odporny na warunki atmosf., EN 54-24
Projektor dźwięku PA
posiadający certyfikat EN 54-24.
Odporny na warunki atmosferyczne
Technika 100V, 4 odczepy mocy
2 x 13cm głośnik pełnopasmowy, emisja dwustronna
Ceramiczny terminal połączeniowy z bezpiecznikiem temperaturowym
Wandaloodporna aluminiowa obudowa z maskownicą i podstawą montażową
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
100 V
Moc całkowita
10 W
wygenerowano w programie shopGold
Moc znamionowa RMS
10/6/3/1.5 W
Pasmo przenoszenia
120-17 000 Hz
Głośnik pełnopasmowy
2 x 13 cm
Liczba przetworników
2
Rozmiar głośnika
13 cm (5")
Skuteczność
93 dB/W/m
Max SPL
103 dB
Kąt promieniowania
150°
Kąt promieniowania w poziomie
150°
Kąt promieniowania w pionie
150°
Materiał obudowy
aluminium
Kolor
white, RAL 9010
Sposób montażu
mounting base
Klasa szczelności
IP65
Dopuszcz. temp. otoczenia
-20 °C to +90 °C
Wymiary
166 x 197 x 161 mm
Szerokość
166 mm
Wysokość
197 mm
Głębokość
161 mm
Waga
2.31 kg
Wejścia
ceramic screw terminal
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.17 x 0.185 x 0.21 m
Waga brutto
2.43 kg
Waga netto
2.31 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold